1

浦江县教育研究与教师培训中心文件

关于参加 2024 年“桐浦富兴”四地教研联盟高三英语

“新思维•新高考”研讨活动的通知

各高中：

为聚焦核心素养培养，提升新教材“学教评一体化”研究水平，进一

步促进跨区域教研交流，经研究决定参加 2024 年“桐浦富兴”四地教研联

盟高三英语“新思维•新高考”研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

时间：2024年 11月 14日下午—11月 15日上午

地点：浙江省长兴中学（浙江省长兴县金陵北路 208号）

二、活动内容、安排

日期 时间 内容 负责人 地点

11 月 14日

（周四）

下午

13:55-14:35 示范课 1：读后续写
王珏

浙江省长兴中学

长兴中学

教工会议

室

14:50-15:30 示范课 2：应用文
俞莺婕

桐乡市高级中学

15:50-16:05 评课：读后续写
陈鸽

富阳区第二中学

16:05-16:20 评课：应用文
楼优奇

浙江省浦江中学

16:20-17:00
名师讲座：基于高考阅卷教师视

野下的高中英语写作教学

 杨国晨

浙江省长兴中学

11 月 15日

（周五）

上午

8:10-8:25 交流：英语首考备考策略
郑越峥

浙江省浦江中学

8:25-8:40 交流：英语首考备考策略
何丽群

浙江省富阳中学

8:40-8:55 交流：英语首考备考策略
章台晓

桐乡市凤鸣高级中学

8:55-9:10 交流：英语首考备考策略
彭丹凤

长兴县华盛高级中学

9:20-11:20
专家讲座：基于新高考的高中英

语写作教学

费胜昌

湖州市教育科学研究中心

 2

三、参加对象

浦江县高三全体英语教师。

四、其他事项

1.报到时间：11 月 14 日 13：30

2.报到地点：浙江省长兴中学教工会议室

3.入住酒店：长兴温德姆至尊豪廷大酒店（湖州市长兴县长州路 789号）

4.本次活动不收取资料费，差旅费、住宿费回原单位报销。

5.活动回执请以学校为单位填写，于 11 月 8 日前发给洪燕茹老师。

五、活动联系人

浙江省长兴中学 周老师 13706530305

长兴县教育研究中心 钱老师 13567284687

请有关教师按时参加,路途注意安全。

附件：2024 年“桐浦富兴”四地教研联盟高三英语“新思维•新高考”

研讨活动回执

浦江县教育研究与教师培训中心

                                       2024 年 11 月 6 日